

## **DALLERUP HOLDING ApS**

Juelsgade 31  
5000 Odense C  
CVR-nr. 28298277

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Dallerup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DALLERUP HOLDING ApS

Juelsgade 31

5000 Odense C

CVR-nr.: 28298277

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Peter Dallerup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og besiddelse af andele i datterselskaber og associerede virksomheder samt drift af rådgivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 265.590 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		226.682	64
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		43.596	(6)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(577)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>263.451</b>	<b>46</b>
Skat af årets resultat		<u>2.139</u>	<u>6</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>265.590</b></u>	<u><b>52</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		226.682	58
Overført resultat		<u>(69.092)</u>	<u>(112)</u>
		<u><b>265.590</b></u>	<u><b>52</b></u>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		407.730	231
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.302.527	1.108
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.710.257</u>	<u>1.339</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.710.257</u>	<u>1.339</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		832.835	480
Udskudt skat		1.502	2
Andre tilgodehavender		14	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	12
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		53.806	30
<b>Tilgodehavender</b>		<u>888.157</u>	<u>524</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.245</u>	<u>19</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>895.402</u>	<u>543</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.605.659</u>	<u>1.882</u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.584.456	1.257
Overført overskud eller underskud		220.918	240
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.038.374</u></b>	<b><u>1.728</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		507.229	118
Skyldig selskabsskat		53.806	30
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>567.285</u></b>	<b><u>154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>567.285</u></b>	<b><u>154</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.605.659</u></b>	<b><u>1.882</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.256.269	240.010
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	151.505	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(50.000)	50.000
Årets resultat	0	226.682	(69.092)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.584.456</b>	<b>220.918</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	105.900	1.727.179
Udbetalt ordinært udbytte	(105.900)	(105.900)
Øvrige egenkapitalposter	0	151.505
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	108.000	265.590
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>2.038.374</b>

Øvrige egenkapitalposter omfatter andel i opskrivning ejendomme i Rosenlunden Ejendomme A/S, et selskab der ejes af det associerede selskab Bydalen A/S. Ejerandel 33,33%.

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>577</u>	<u>3</u>
	<u><b>577</b></u>	<u><b>3</b></u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>32.204</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>32.204</b></u>
Opskrivninger primo	181.048	1.075.222
Andel af årets resultat	226.682	43.596
Udbytte	(50.000)	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>151.505</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>357.730</b></u>	<u><b>1.270.323</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>407.730</b></u>	<u><b>1.302.527</b></u>

Opskrivning omfatter andel i opskrivning ejendomme i Rosenlunden Ejendomme A/S, et selskab der ejes af Bydalen ApS.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Bedre Bolig Rådgivning ApS	Odense	ApS	100,0	407.730	226.682

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Bydalen ApS	Nordfyns	ApS	33,3	3.907.580	130.588

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Bydalen ApS.

Dallerup Holding ApS er administrationsselskab i dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
